
方向: 瑞穗 Ruisui

76 站
查看服務時間表

巴士1122的服務時間表
往瑞穗 Ruisui方向的時間表

星期日 08:10 - 13:20

星期一 08:10 - 13:20

星期二 08:10 - 13:20

星期三 08:10 - 13:20

星期四 08:10 - 13:20

星期五 08:10 - 13:20

星期六 08:10 - 13:20

巴士1122的資訊
方向: 瑞穗 Ruisui
站點數量: 76
行車時間: 98 分
途經車站:

巴士1122((瑞穗 Ruisui))共有2條行車路線。工作日的服務時間為：
(1) 瑞穗 Ruisui: 08:10 - 13:20(2) 花蓮轉運站 Hualien Bus Sation: 11:00 - 16:00
使用Moovit找到巴士1122離你最近的站點，以及巴士1122下班車的到站時間。

巴士1122的服務時間表和線路圖

瑞穗 Ruisui 下載應用程式1122

花蓮轉運站 Hualien Bus Sation

帝君廟 Dijun Temple

進豐街 Jinfeng St.

明禮國小 Mingli Elementary School

中華路 Zhonghua Station

花蓮文創園區(中正) Hualien Cultural &Amp;
Creative Industries Park(Zhongzheng )

中福站 Zhongfu Station

中正國小 Zhongzheng Elementary School

仁里橋 Renli Bridge

吉安分局 Ji-An Police District

南埔加油站 Nanpu Gas Station

廣賢路 Guangxian Rd.

稻香 Daoxiang

永興 Yongxing

干城福德宮 Kanchenford Palace

木瓜溪橋 Muguaxi Bridge

烏杙 Wuyi

代天宮 Daitian Temple

志學 Zhixue

水尾甲 Shuiweijia

壽豐志平 Shoufeng Zhiping

https://moovitapp.com/%E9%AB%98%E9%9B%84%E5%B8%82_kaohsiung_city-6168/lines/1122/68087599/5997590/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-%25E9%25AB%2598%25E9%259B%2584%25E5%25B8%2582_Kaohsiung_City-6168-2742761-68087599&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E7%91%9E%E7%A9%97%20Ruisui
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dzh-tw%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3D%25E5%258F%25B0%25E7%2581%25A3%26ep.metro_name%3D%25E9%25AB%2598%25E9%259B%2584%25E5%25B8%2582%2520Kaohsiung%2520City&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-%25E9%25AB%2598%25E9%259B%2584%25E5%25B8%2582_Kaohsiung_City-6168-2742761-68087599&af_sub9=View&af_sub1=6168&af_sub7=6168&deep_link_sub1=6168&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D68087599%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D68087599%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_1122_%E7%91%9E%E7%A9%97%20Ruisui_%E9%AB%98%E9%9B%84%E5%B8%82%20Kaohsiung%20City_View&deep_link_sub2=SEO_other_1122_%E7%91%9E%E7%A9%97%20Ruisui_%E9%AB%98%E9%9B%84%E5%B8%82%20Kaohsiung%20City_View


平和 Pinghe

共榮 Gongrong

門諾醫院壽豐分院 Mennonite Hospital Shoufong
Branch

壽豐 Shoufeng

壽豐火車站 Shoufeng Tra

壽農 Shounong

豐田 Fengtian

樹湖 Shuhu

大樹腳 Dashujiao

溪口中社 Xikouzhongshe

溪口 Xikou

溪口水頭福德宮 Xikou Shuitou Fude Palace

溪口療養園區 Xikou Mental Hospital Park

兆豐農場(林榮路) Chaofeng Ranch

林榮 Linrong

水車寮 Shueicheliao

南平 Nanping

鳳林自強平和路口 Fenglin Ziqiang Pinghe Road

鳳林自強平順路口 Fenglin Ziqiang Pingshun Road

鳳林自強平康路口 Fenglin Ziqiang Pingkang Road

鳳仁 Fengren

鳳仁國小 Fengren Elementary School

鳳榮農會 Fengrong Farmer Assc.

鳳林 Fenglin

鳳林國小 Fenglin Elementary School

鳳林加油站 Fenglin Gas Station

鳳信 Fengxin

鳳信社區 Fengxin Community

鳳林榮民醫院 Fenglin Veterans Hospital

鳳林變電所 Fenglin Substation

萬里溪橋 Wanlixi Bridge

長橋 Long Bridge

https://moovitapp.com/%E9%AB%98%E9%9B%84%E5%B8%82_kaohsiung_city-6168/lines/1122/68087599/5997590/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-%25E9%25AB%2598%25E9%259B%2584%25E5%25B8%2582_Kaohsiung_City-6168-2742761-68087599&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E7%91%9E%E7%A9%97%20Ruisui
https://moovitapp.com/%E9%AB%98%E9%9B%84%E5%B8%82_kaohsiung_city-6168/lines/1122/68087599/5997590/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-%25E9%25AB%2598%25E9%259B%2584%25E5%25B8%2582_Kaohsiung_City-6168-2742761-68087599&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E7%91%9E%E7%A9%97%20Ruisui


方向: 花蓮轉運站 Hualien Bus Sation

78 站
查看服務時間表

巴士1122的服務時間表
往花蓮轉運站 Hualien Bus Sation方向的時間表

星期日 11:00 - 16:00

星期一 11:00 - 16:00

星期二 11:00 - 16:00

星期三 11:00 - 16:00

星期四 11:00 - 16:00

星期五 11:00 - 16:00

萬榮火車站 Vang Vieng Railway Station

鳳林台9線忠一路口 Fenglin Provincial Highway 9
Zhongyi Road Intersection

明利部落入口 Mingli Tribe

馬太鞍 Matai-An

香草場 Xiangcaochang

光復國中 Guangfu Junior High School

光復高職 Guangfu Senior Commercial And
Industrial Vocationa

光復站 Guangfu Station

光復火車站(台9線) Tra Guangfu Station

光復糖廠 Guangfu Sugar Refinery

大全 Daquan

大興 Daxing

大農大富平地森林園區(台9線) Danong Dafu
Pingdi Forest Park

大富 Dafu

富源國中 Fuyuan Junior High School

富源 Fuyuan

富源派出所 Fuyuan Police Substation

富源教會 Fuyuan Church

富民 Fumin

自立新村 Zili Village

瑞北 Ruibei

瑞北國小 Ruibei Elementary School

瑞穗 Ruisui

瑞穗 Ruisui

瑞北國小 Ruibei Elementary School

瑞北 Ruibei

自立新村 Zili Village

https://moovitapp.com/%E9%AB%98%E9%9B%84%E5%B8%82_kaohsiung_city-6168/lines/1122/68087599/5996398/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-%25E9%25AB%2598%25E9%259B%2584%25E5%25B8%2582_Kaohsiung_City-6168-2742761-68087599&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E7%91%9E%E7%A9%97%20Ruisui


星期六 11:00 - 16:00

巴士1122的資訊
方向: 花蓮轉運站 Hualien Bus Sation
站點數量: 78
行車時間: 81 分
途經車站:

富民 Fumin

富源教會 Fuyuan Church

富源派出所 Fuyuan Police Substation

富源 Fuyuan

富源國中 Fuyuan Junior High School

大富 Dafu

大農大富平地森林園區(台9線) Danong Dafu
Pingdi Forest Park

大興 Daxing

大全 Daquan

光復糖廠 Guangfu Sugar Refinery

光復火車站(台9線) Tra Guangfu Station

光復站 Guangfu Station

光復高職 Guangfu Senior Commercial And
Industrial Vocationa

光復國中 Guangfu Junior High School

香草場 Xiangcaochang

馬太鞍 Matai-An

明利部落入口 Mingli Tribe

鳳林台9線忠一路口 Fenglin Provincial Highway 9
Zhongyi Road Intersection

萬榮火車站 Vang Vieng Railway Station

長橋 Long Bridge

萬里溪橋 Wanlixi Bridge

鳳林變電所 Fenglin Substation

鳳林榮民醫院 Fenglin Veterans Hospital

鳳信社區 Fengxin Community

鳳信 Fengxin

鳳林加油站 Fenglin Gas Station

鳳林國小 Fenglin Elementary School

鳳林 Fenglin

鳳榮農會 Fengrong Farmer Assc.

鳳仁國小 Fengren Elementary School

鳳仁 Fengren

https://moovitapp.com/%E9%AB%98%E9%9B%84%E5%B8%82_kaohsiung_city-6168/lines/1122/68087599/5996398/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-%25E9%25AB%2598%25E9%259B%2584%25E5%25B8%2582_Kaohsiung_City-6168-2742761-68087599&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E7%91%9E%E7%A9%97%20Ruisui
https://moovitapp.com/%E9%AB%98%E9%9B%84%E5%B8%82_kaohsiung_city-6168/lines/1122/68087599/5996398/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-%25E9%25AB%2598%25E9%259B%2584%25E5%25B8%2582_Kaohsiung_City-6168-2742761-68087599&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E7%91%9E%E7%A9%97%20Ruisui


鳳林自強平康路口 Fenglin Ziqiang Pingkang Road

鳳林自強平順路口 Fenglin Ziqiang Pingshun Road

鳳林自強平和路口 Fenglin Ziqiang Pinghe Road

南平 Nanping

水車寮 Shueicheliao

林榮 Linrong

兆豐農場(林榮路) Chaofeng Ranch

溪口療養園區 Xikou Mental Hospital Park

溪口水頭福德宮 Xikou Shuitou Fude Palace

溪口 Xikou

溪口中社 Xikouzhongshe

大樹腳 Dashujiao

樹湖 Shu Hu

豐田 Fengtian

壽農 Shounong

壽豐火車站 Shoufeng Tra

壽豐 Shoufeng

門諾醫院壽豐分院 Mennonite Hospital Shoufong
Branch

共榮 Gongrong

平和 Pinghe

壽豐志平 Shoufeng Zhiping

水尾甲 Shuiweijia

志學 Zhixue

代天宮 Daitian Temple

烏杙 Wuyi

木瓜溪橋 Muguaxi Bridge

干城福德宮 Kanchenford Palace

永興 Yongxing

稻香 Daoxiang

廣賢路 Guangxian Rd.

南埔加油站 Nanpu Gas Station

吉安分局 Ji-An Police District



你可以在moovitapp.com下載巴士1122的PDF服務時間表和線路圖。使用Moovit 應用程式查詢高雄市 Kaohsiung City
的巴士到站時間、列車時刻表以及公共交通出行指南。

© 2024 Moovit - 保留所有權利

仁里橋 Renli Bridge

中正國小 Zhongzheng Elementary School

中福站 Zhongfu Station

花蓮文創園區(中正) Hualien Cultural &Amp;
Creative Industries Park(Zhongzheng )

中華路 Zhonghua Station

臺灣企銀 Taiwan Business Bank

大同市場 Datong Market

郵政總局 Chunghwa Post Co., Ltd.

花蓮商校 National Hualien Commerical High
School

市立圖書館 City Library

花蓮轉運站 Hualien Bus Sation


